



H

HISTORY™



History

HISTORY to kanał, który opowiada o niezwykłych ludziach i inspirujących historiach, które zmieniają nasze postrzeganie przeszłości i teraźniejszości. Wysokiej jakości programy w zaskakujący sposób koncentrują się na charyzmatycznych bohaterach, którzy poszerzają znaczenie terminu „historia”. Dzięki współczesnym technikom filmowania, żywej rekonstrukcji i wciągającej narracji HISTORY przenosi widzów w sam wir wydarzeń. Każdy dzień, człowiek czy przedmiot tworzą historię.



Oferta programowa

Tajemnice skute lodem

Największe tajemnice świata

Pogromca Tajemnic

II wojna światowa w kolorze tajemnice świata

Śmiercionośne wynalazki



Tajemnice skute lodem

Twórcy tego serialu dokumentalnego odwiedzają najbardziej odludne, nieprzyjazne i mroźne miejsca na naszej planecie, by ujawnić tajemnice skryte pod warstwami lodu. Łącząc generowane komputerowo obrazy z zaawansowaną technologią skanowania i badaniami naukowymi program przedstawia nieznane, przez tysiąclecia niewidoczne artefakty. Analizuje w jaki sposób i dlaczego znalazły się na odległych krańcach Ziemi, a także rozważa, jakich jeszcze innych sekretów może strzec lodowa pokrywa.



Największe tajemnice świata

Laurence Fishburne, zdobywca Emmy Award, polskim widzom znany głównie z roli Morfeusza w legendarnym filmie „Matrix”, bada niektóre z największych tajemnic świata – m.in. Katastrofę Titanica, losy mordercy prezydenta Abrahama Lincolna czy historię Lodołamacza Endurance.

Program zapewnia nowe spojrzenie na te ponadczasowe rozdziały współczesnej historii.



Pogromca Tajemnic

Dan Aykroyd odkrywa niesamowite fakty z historii ludzkości. Każdy odcinek stanowi istny pokaz osobliwości, obfitujący w najdziwniejsze, ale w 100% prawdziwe opowieści, przedstawione w fascynujący sposób.

Czy wiedziałeś, że podczas II wojny światowej Franklin Delano Roosevelt otworzył supertajny projekt, którego celem było zaatakowanie Japonii... przy pomocy armii nietoperzy? Albo że trzy osoby zostały zabite przez spadającego pudła? Czy słyszałeś o wyspie u wybrzeży Meksyku, na której znajdują się tysiące zniszczonych lalek? A co z więzieniem, w którym skazani budzą się czasem z... zestawem kozich genitaliów?

Jeżeli nie wiedziałeś i nie słyszałeś o tych niesamowitych faktach, przygotuj się na mocne wrażenia z „Pogromcą tajemnic”.



II wojna światowa w kolorze tajemnice świata

Ważne bitwy II wojny światowej stanowiły o losach biorących w niej udział narodów i zmieniały bieg historii. Począwszy od napaści Niemiec na Polskę, co dało początek wojnie w Europie, aż po masowe naloty aliantów na Berlin, które zwiastowały jej koniec - program prezentuje materiały filmowe przedstawiające kluczowe bitwy tamtych czasów w dotychczas niespotykanej wersji kolorowej. Realistyczne obrazy z pierwszej linii frontu przenoszą widzów w sam środek akcji, a osobiste wspomnienia i relacje osób po obu stronach konfliktu nadają temu sześcioczęściowemu serialowi wyjątkowy charakter.



Śmiercionośne wynalazki

Ludzka zdolność do okrucieństwa i niegodziwości nie zna granic. Tak było od początków cywilizacji, aż do dziś. "Śmiercionośne wynalazki" to seria dokumentalna, która skupia się na historii oraz technologicznych tajemnicach najbardziej diabolicznych wynalazków świata. Od wymyślnych narzędzi tortur i sposobów zadawania śmierci, aż po przerażającą broń wojenną, nikczemne narzędzia szpiegowskie oraz gry, w których celem jest zabijanie – to tylko niektóre z tematów historii fascynujących innowacji, mających początek w najmroczniejszych zakątkach szalonych umysłów. Za pomocą wciągających wywiadów z ekspertami, sugestywnych rekonstrukcji, archiwalnych nagrań i najwyższej jakości grafiki 3D, przedstawimy ci wyjątkowe opowieści na temat piekielnych technologii, ich twórców, a także postaci historycznych, które padły ofiarami ich morderczej siły. Będzie to emocjonujące sondowanie diabelskiej nowatorskości, za sprawą którego przekonasz się, że najmroczniejszym z wszystkich cudów jest ludzka wyobraźnia.

**polsat
media**

